MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

Secretaria de Saúde
Rua João Pessoa, 59 – tel.: 4125-1300 / 2630-6236/ e-mail: saude@saobernardo.sp.gov.br

Ofício DA/FMS n.º 077/2024

Assunto: Anexos refeitos - Convênio 1426/20 e TA 01/2020

São Bernardo do Campo, 01 de abril de 2024

Prezado Senhor:

Encaminhamos os anexos refeitos, a pedido do DRS1, da Prestação de Contas

Final do Convênio n.º 1426/20 e TA 01/2020, assinado em 12/08/2020, com vigência

até 31/12/2020, no valor total de R$ 20.000.000,00 (Vinte milhões de reais), que teve

como objeto a ampliação das atividades assistenciais no Hospital de Urgência

destinado ao atendimento de pacientes críticos e semicríticos, suspeitos ou portadores

de Covid-19.

Atenciosamente,

ORLANDO MORANDO JUNIOR

Prefeito

ELEUSES PAIVA
Secretário da Saúde
Rua Conselheiro Crispiniano n.º 20, 13 º andar
Centro – São Paulo - SP
CEP 01037-000

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

ro
di

gi
.s

ao
be

rn
ar

do
.s

p.
go

v.
br

/c
pa

v-
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 S
B

.0
58

23
5/

20
20

-2
6

e
o

có
di

go
 3

T
5Q

G
8Q

0.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
R

LA
N

D
O

 M
O

R
A

N
D

O
 J

U
N

IO
R

.

Página: 543

https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav-portal-externo